
KRAJSKÉ PLAVECKÉ ZDRUŽENIE BANSKÁ BYSTRICA
a

ŠK FLIPPER Brezno

Miesto: Krytá plaváreň Mazorníkovo v Brezne
Bazén: 25m / 5 dráh, obrátky hladké
Dátum: 31.03.2012, začiatok pretekov o 9.00 hod.
Teplota vody: 27,0°C
Teplota vzduchu: 29°C
Hlavný rozhodca: Ján Čamaj, III.

Všetky časy boli merané digitálnymi stopkami.

Na pretekoch štartovali aj plavci neregistrovaní v SPF (pozn. N pri mene).

8. ročník

Banskobystrický
plavecký pohár

pre rok 2012

2. kolo



Banskobystrický plavecký pohár 2012, 2. kolo

Konané v: Brezno

Dátum: 31.03.2012

Bazén: 25 m / 5 dráh

ROZHODCOVSKÝ ZBOR
Meno a priezvisko trieda podpis

Riaditeľ pretekov : Ľubica Vičanová

Hlavný časomerač : Michal Kán 2
:

Štartér : Peter Barančok 2
Hlavný cieľový rozhodca : Vičan Radislav 1
Plavecký spôsob :

:

Pomocný štartér : Denisa Poliaková 1
:

Cieľový rozhodca Ľ :
 P :

Časomerači D1 : Martina Karkušová 1
D2 : Peter Aneštík 1
D3 : Barbora Sujová 1
D4 : Michal Adamec 1
D5 : Miloslav Váňa 2
D6 :
D7 :

D8 :
Náhradní časomerači :

:
Hlavný obrátkový : Janka Gloriková 1
Obrátkoví rozhodcovia D1 :

D2 : Ján Valach 1
D3 :

D4 : Monika Maruniaková 1
D5 :

Výsledky-počítač : Michal Kán 2
ŠTK : Michal Kán 2
Elektrická časomiera :
Hlásateľ : Danka Vrábliková
Diplomy :
Lekár : MUDr. Jozef Babeľa
Vedúci protokolu :

Hospodár :

:

Hlavný rozhodca : Ján Čamaj 3
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Banskobystrický plavecký pohár, 2. kolo
Brezno, 31.3.2012

1 - 1. poldeň 31.3.12 - 10:00

disciplína 1 muži, 400m voľný spôsob 9 roč. a st.
31.3.12 Výsledky
bodovanie: FINA 2011

por. Roč. čas body

15 - 18 roč.

1. BROZMAN, Andrej 97 UMB Banská Bystrica 4:50.20 394
50m: 29.73 29.73 150m: 1:40.67 35.94 250m: 2:54.80 37.07 350m: 4:12.54 39.18

100m: 1:04.73 35.00 200m: 2:17.73 37.06 300m: 3:33.36 38.56 400m: 4:50.20 37.66

2. OČENÁŠ, Daniel Miloslav 97 UMB Banská Bystrica 5:09.87 323
50m: 33.52 33.52 150m: 1:51.77 39.78 250m: 3:12.18 40.91 350m: 4:34.27 41.46

100m: 1:11.99 38.47 200m: 2:31.27 39.50 300m: 3:52.81 40.63 400m: 5:09.87 35.60

3. MARKOVIČ, Martin 94 UMB Banská Bystrica 5:12.06 316
50m: 32.09 32.09 150m: 1:51.16 40.55 250m: 3:09.06 37.55 350m: 4:32.45 41.69

100m: 1:10.61 38.52 200m: 2:31.51 40.35 300m: 3:50.76 41.70 400m: 5:12.06 39.61

4. LONGAUER, Jakub 97 PK Banská Štiavnica 5:14.32 310
50m: 35.39 35.39 150m: 1:55.41 40.32 250m: 3:15.48 40.25 350m: 4:35.41 40.00

100m: 1:15.09 39.70 200m: 2:35.23 39.82 300m: 3:55.41 39.93 400m: 5:14.32 38.91

5. KRIST, Karol N 95 Delfín Žiar nad Hronom 5:31.08 265
50m: 34.67 34.67 150m: 1:55.54 41.25 250m: 3:21.89 43.66 350m: 4:49.73 43.84

100m: 1:14.29 39.62 200m: 2:38.23 42.69 300m: 4:05.89 44.00 400m: 5:31.08 41.35

13 - 14 roč.

1. BÁBUS, Benjámin 99 PK Banská Štiavnica 4:42.81 425
50m: 31.71 31.71 150m: 1:42.43 35.75 250m: 2:54.96 36.35 350m: 4:07.52 35.84

100m: 1:06.68 34.97 200m: 2:18.61 36.18 300m: 3:31.68 36.72 400m: 4:42.81 35.29

2. ERNEK, Matej 98 PK Banská Štiavnica 5:07.83 330
50m: 32.51 32.51 150m: 1:50.61 39.75 250m: 3:10.84 40.87 350m: 4:29.51 39.66

100m: 1:10.86 38.35 200m: 2:29.97 39.36 300m: 3:49.85 39.01 400m: 5:07.83 38.32

3. MESÁROŠ, Michal 99 UMB Banská Bystrica 5:10.09 323
50m: 33.20 33.20 150m: 1:51.20 39.66 250m: 3:11.22 40.55 350m: 4:32.61 40.66

100m: 1:11.54 38.34 200m: 2:30.67 39.47 300m: 3:51.95 40.73 400m: 5:10.09 37.48

4. BANSKÝ, Filip 98 UMB Banská Bystrica 5:10.83 320
50m: 34.90 34.90 150m: 1:53.99 39.80 250m: 3:12.86 39.52 350m: 4:33.07 40.17

100m: 1:14.19 39.29 200m: 2:33.34 39.35 300m: 3:52.90 40.04 400m: 5:10.83 37.76

5. ORSÁG, Dalibor 98 PK Banská Štiavnica 5:49.09 226
50m: 34.89 34.89 150m: 1:58.11 42.89 250m: 3:28.13 45.74 350m: 5:02.09 48.45

100m: 1:15.22 40.33 200m: 2:42.39 44.28 300m: 4:13.64 45.51 400m: 5:49.09 47.00

11 - 12 roč.

1. ERNEK, Šimon 00 PK Banská Štiavnica 5:35.22 255
50m: 39.47 39.47 150m: 2:06.29 43.30 250m: 3:31.86 42.80 350m: 4:55.09 40.40

100m: 1:22.99 43.52 200m: 2:49.06 42.77 300m: 4:14.69 42.83 400m: 5:35.22 40.13

2. KARKUŠ, Alex 00 Delfín Žiar nad Hronom 5:43.11 238
50m: 36.12 36.12 150m: 2:01.35 42.87 250m: 3:31.44 44.93 350m: 5:00.12 44.68

100m: 1:18.48 42.36 200m: 2:46.51 45.16 300m: 4:15.44 44.00 400m: 5:43.11 42.99

3. KOÓS, Tomáš 01 PK Rimavská Sobota 6:26.76 166
50m: 39.65 39.65 150m: 2:16.46 49.97 250m: 3:58.77 51.44 350m: 5:41.08 50.18

100m: 1:26.49 46.84 200m: 3:07.33 50.87 300m: 4:50.90 52.13 400m: 6:26.76 45.68

4. ANEŠTÍK, Samuel 01 FLIPPER Brezno 6:37.99 152
50m: 41.85 41.85 150m: 2:19.99 50.04 250m: 4:03.27 51.79 350m: 5:48.34 52.26

100m: 1:29.95 48.10 200m: 3:11.48 51.49 300m: 4:56.08 52.81 400m: 6:37.99 49.65
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Banskobystrický plavecký pohár, 2. kolo
Brezno, 31.3.2012

disciplína 1, žiaci, 400m voľný spôsob, 11 - 12 roč.

por. Roč. čas body

5. TYBOR, Richard 01 PK Rimavská Sobota 7:25.59 108
50m: 44.40 44.40 150m: 2:38.16 59.46 250m: 4:37.70 1:00.56 350m: 6:38.09 58.97

100m: 1:38.70 54.30 200m: 3:37.14 58.98 300m: 5:39.12 1:01.42 400m: 7:25.59 47.50

disciplína 2 ženy, 400m voľný spôsob 9 roč. a st.
31.3.12 Výsledky
bodovanie: FINA 2011

por. Roč. čas body

15 - 16 roč.

1. MARUNIAKOVÁ, Monika 96 PK Banská Štiavnica 5:01.06 475
50m: 33.16 33.16 150m: 1:48.80 38.29 250m: 3:06.42 39.03 350m: 4:24.16 38.80

100m: 1:10.51 37.35 200m: 2:27.39 38.59 300m: 3:45.36 38.94 400m: 5:01.06 36.90

13 - 14 roč.

1. MEDVEĎOVÁ, Michaela 99 UMB Banská Bystrica 5:09.20 438
50m: 33.89 33.89 150m: 1:51.86 39.64 250m: 3:11.01 39.79 350m: 4:30.29 39.49

100m: 1:12.22 38.33 200m: 2:31.22 39.36 300m: 3:50.80 39.79 400m: 5:09.20 38.91

2. FEDOROVÁ, Adriana 98 UMB Banská Bystrica 5:18.01 403
50m: 36.94 36.94 150m: 1:57.21 40.55 250m: 3:17.58 40.17 350m: 4:38.53 40.93

100m: 1:16.66 39.72 200m: 2:37.41 40.20 300m: 3:57.60 40.02 400m: 5:18.01 39.48

3. ANEŠTÍKOVÁ, Katarína 99 FLIPPER Brezno 5:22.63 386
50m: 35.02 35.02 150m: 1:55.30 41.15 250m: 3:18.30 41.25 350m: 4:42.99 42.75

100m: 1:14.15 39.13 200m: 2:37.05 41.75 300m: 4:00.24 41.94 400m: 5:22.63 39.64

4. VRBOVÁ, Júlia 98 UMB Banská Bystrica 5:26.57 372
50m: 35.79 35.79 150m: 1:56.57 41.43 250m: 3:21.14 42.95 350m: 4:45.23 42.57

100m: 1:15.14 39.35 200m: 2:38.19 41.62 300m: 4:02.66 41.52 400m: 5:26.57 41.34

5. KIELAROVÁ, Viktória 99 UMB Banská Bystrica 5:42.85 321
50m: 38.15 38.15 150m: 2:02.24 41.97 250m: 3:30.27 44.25 350m: 5:02.31 46.19

100m: 1:20.27 42.12 200m: 2:46.02 43.78 300m: 4:16.12 45.85 400m: 5:42.85 40.54

6. BERACKOVÁ, Michaela 99 PK Banská Štiavnica 5:43.06 321
50m: 37.70 37.70 150m: 2:04.09 43.45 250m: 3:32.86 44.54 350m: 5:03.29 44.90

100m: 1:20.64 42.94 200m: 2:48.32 44.23 300m: 4:18.39 45.53 400m: 5:43.06 39.77

7. LÍŠKOVÁ, Lucia 98 Delfín Žiar nad Hronom 7:00.84 173
50m: 41.46 41.46 150m: 2:25.43 52.56 250m: 4:16.62 56.61 350m: 6:07.25 54.94

100m: 1:32.87 51.41 200m: 3:20.01 54.58 300m: 5:12.31 55.69 400m: 7:00.84 53.59

11 - 12 roč.

1. BARANČOKOVÁ, Ema 00 Delfín Žiar nad Hronom 5:47.32 309
50m: 38.36 38.36 150m: 2:06.95 44.44 250m: 3:37.45 45.36 350m: 5:07.32 44.78

100m: 1:22.51 44.15 200m: 2:52.09 45.14 300m: 4:22.54 45.09 400m: 5:47.32 40.00

2. KOVÁČOVÁ, Timea 00 UMB Banská Bystrica 7:07.34 166
50m: 43.64 43.64 150m: 2:32.50 54.71 250m: 4:24.41 56.07 350m: 6:15.10 54.78

100m: 1:37.79 54.15 200m: 3:28.34 55.84 300m: 5:20.32 55.91 400m: 7:07.34 52.24
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Banskobystrický plavecký pohár, 2. kolo
Brezno, 31.3.2012

disciplína 3 muži, 50m prsia 9 roč. a st.
31.3.12 Výsledky
bodovanie: FINA 2011

por. Roč. čas body

19 roč. a st.

1. HRIŇÁK, David 93 PK Banská Štiavnica 34.95 377

15 - 18 roč.

1. ADAMSKÝ, Marian 94 PK Banská Štiavnica 32.29 478
2. KONEČNÝ, Marek 94 PK Banská Štiavnica 35.31 365
3. OČENÁŠ, Daniel Miloslav 97 UMB Banská Bystrica 37.55 304
4. KŇAZE, Adam N 97 FLIPPER Brezno 37.97 294
5. DOLETINA, Dárius 95 PK Banská Štiavnica 38.01 293
6. GAZDAG, Dávid 97 PK Handlová 41.35 227
7. KRIST, Karol N 95 Delfín Žiar nad Hronom 42.01 217
8. KERATA, Marcel 97 PK Handlová 42.51 209
9. MOLČAN, Filip N 94 FLIPPER Brezno 48.36 142

13 - 14 roč.

1. HUSÁR, Juraj 98 PK Rimavská Sobota 34.52 391
2. HROMÁDKA, Jakub 98 PK Handlová 39.20 267
3. BABEĽA, Marek N 98 FLIPPER Brezno 42.09 215
4. ANTALEC, Lukáš 98 UMB Banská Bystrica 42.33 212
5. VIČAN, Andrej N 98 FLIPPER Brezno 46.22 163
6. ZÚR, Igor N 99 FLIPPER Brezno 48.60 140

11 - 12 roč.

1. HUSÁR, Jakub 01 PK Rimavská Sobota 43.53 195
2. DUDA, Jakub 00 UMB Banská Bystrica 47.58 149
3. BARTO, Aurel 01 UMB Banská Bystrica 48.18 143
4. KŇAZE, Gabriel N 00 FLIPPER Brezno 48.70 139
5. VESELÝ, Šimon 01 Delfín Žiar nad Hronom 50.95 121
6. BEŇO, Samuel 00 Delfín Žiar nad Hronom 51.22 119
7. KABINA, Marek N 00 Delfín Žiar nad Hronom 52.85 109
8. PATAY, Urban N 00 Delfín Žiar nad Hronom 52.86 108
9. DOBOŠ, Kevin 01 PK Veľký Krtíš 53.02 108

10. ĎURINA, Richard 01 PK Handlová 57.78 83
11. ORAVKIN, Maroš 01 UMB Banská Bystrica 1:02.80 64
12. MAGIC, Daniel 01 UMB Banská Bystrica 1:03.16 63

DSQ BUKOVSKÝ, Maťo N 01 FLIPPER Brezno
SW 4.4 - ŠT:Pretekár odštartoval pred štartovým povelom.

9 - 10 roč.

1. VYRVA, Martin 02 PK Rimavská Sobota 47.26 152
2. DEBNÁR, Jakub 02 Delfín Žiar nad Hronom 51.77 116
3. BALÁSZ, Michal N 02 PK Banská Štiavnica 55.08 96
4. BRÁZ, Matúš 03 UMB Banská Bystrica 59.03 78
5. PETRIGAČ, Leo 03 UMB Banská Bystrica 1:00.20 73
6. MECHÍR, Maxim 02 UMB Banská Bystrica 1:04.16 60
7. SAKTOR, Samuel 02 UMB Banská Bystrica 1:06.98 53
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Banskobystrický plavecký pohár, 2. kolo
Brezno, 31.3.2012

disciplína 4 ženy, 50m prsia 9 roč. a st.
31.3.12 Výsledky
bodovanie: FINA 2011

por. Roč. čas body

17 roč. a st.

1. ROUPCOVÁ, Lucia 95 UMB Banská Bystrica 42.49 311

15 - 16 roč.

1. POLJAKOVÁ, Hana 96 PK Rimavská Sobota 37.31 459
2. CHUDÍKOVÁ, Simona 96 FLIPPER Brezno 40.41 362

13 - 14 roč.

1. HORVÁTHOVÁ, Kristína 99 PK Rimavská Sobota 37.86 440
2. DROBNÁ, Daniela N 98 FLIPPER Brezno 46.26 241
3. LÍŠKOVÁ, Lucia 98 Delfín Žiar nad Hronom 47.26 226
4. ŠULEKOVÁ, Viktória 99 UMB Banská Bystrica 47.33 225
5. BARABASOVÁ, Júlia N 98 FLIPPER Brezno 47.62 221
6. POLIAKOVÁ, Jana N 98 FLIPPER Brezno 48.26 212
7. KACZOVÁ, Irena 99 PK Handlová 48.57 208
8. PAULÍNYOVÁ, Karin 99 PK Veľký Krtíš 49.04 202
9. BABEĽOVÁ, Andrea N 99 FLIPPER Brezno 49.84 192

10. PERŽELOVÁ, Sára 99 UMB Banská Bystrica 50.09 190
11. MOLČANOVÁ, Katarína N 99 FLIPPER Brezno 50.81 182
12. FABIANOVÁ, Nikola 98 PK Handlová 53.04 160
13. MOLČANOVÁ, Simona N 99 FLIPPER Brezno 53.62 154

11 - 12 roč.

1. POTANČOKOVÁ, Timea 00 PK Banská Štiavnica 45.22 258
2. SIVIČEKOVÁ, Stanka 01 PK Rimavská Sobota 46.03 244
3. STIERANKOVÁ, Hana 01 PK Veľký Krtíš 49.43 197
4. VYRVOVÁ, Radka 01 PK Rimavská Sobota 49.82 193
5. PALOVČÍKOVÁ, Alexandra N 00 FLIPPER Brezno 50.58 184
6. DESETOVÁ, Vladimíra 00 UMB Banská Bystrica 50.78 182
7. MAKOVÁ, Radanka N 01 FLIPPER Brezno 52.04 169
8. HRAŠKOVÁ, Veronika 01 UMB Banská Bystrica 52.36 166
9. RIŠŇOVSKÁ, Michaela 01 Delfín Žiar nad Hronom 53.19 158

10. NUTTEROVÁ, Simona 01 UMB Banská Bystrica 54.52 147
11. POTANČOKOVÁ, Veronika 01 UMB Banská Bystrica 55.92 136
12. PINTEROVÁ, Natália 00 UMB Banská Bystrica 56.75 130
13. HOFEROVÁ, Laura 00 UMB Banská Bystrica 59.19 115

DSQ VONKOMEROVÁ, Anna Mária N 01 Delfín Žiar nad Hronom
SW 4.4 - ŠT:Pretekár odštartoval pred štartovým povelom.

9 - 10 roč.

1. ZACHAROVÁ, Simona N 02 FLIPPER Brezno 50.64 183
2. FEKETEOVÁ, Tiana 03 PK Rimavská Sobota 50.91 181
3. DEMIANOVÁ, Ema 03 FLIPPER Brezno 52.80 162
4. SUROVÁ, Žofia N 02 FLIPPER Brezno 55.42 140
5. BARTKOVÁ, Melisa Martina 03 Delfín Žiar nad Hronom 56.66 131
6. LEPÁČEKOVÁ, Paulína 03 PK Banská Štiavnica 57.51 125
7. HERÉDYOVÁ, Erika 03 PK Veľký Krtíš 59.39 114
8. KAPUSTOVÁ, Sofia N 02 Delfín Žiar nad Hronom 1:01.09 104
9. BALKOVÁ, Zuzana 02 UMB Banská Bystrica 1:01.32 103

10. KOŠTOVÁ, Alexandra 03 Delfín Žiar nad Hronom 1:03.69 92
11. LITWIAKOVÁ, Zlatica 02 PK Handlová 1:04.64 88
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Banskobystrický plavecký pohár, 2. kolo
Brezno, 31.3.2012

disciplína 4, žiačky, 50m prsia, 9 - 10 roč.

por. Roč. čas body

12. KORTÁNOVÁ, Katarína 03 UMB Banská Bystrica 1:06.85 79
13. TOMAŠKOVIČOVÁ, Timea N 03 Delfín Žiar nad Hronom 1:08.00 75

disciplína 5 žiaci, 25m voľný spôsob 8 roč. a ml.
31.3.12 Výsledky
bodovanie: FINA 2011

por. Roč. čas body

1. LOBO, Jakubko N 05 MOKO Pezinok 25.32 47
2. TENGLER, Martin N 05 PK Rimavská Sobota 26.95 39
3. STAJNÍK, Fedor N 04 Delfín Žiar nad Hronom 27.00 38
4. TENGLER, Marek N 05 PK Rimavská Sobota 29.87 28
5. HALUSKA, Dominik N 05 MOKO Pezinok 30.74 26
6. POTANČOK, Adam 05 PK Banská Štiavnica 37.74 14
7. MARUNIAK, Patrik 06 PK Banská Štiavnica 39.07 12
8. BLAŠKO, Miroslav 04 PK Banská Štiavnica 43.64 9
9. MACHARÍK, Samuel 05 PK Banská Štiavnica 55.52 4

disciplína 6 žiačky, 25m voľný spôsob 8 roč. a ml.
31.3.12 Výsledky
bodovanie: FINA 2011

por. Roč. čas body

1. SLIVKOVÁ, Veronika N 04 FLIPPER Brezno 20.34 142
2. SKRUTEKOVÁ, Linda N 04 PK Rimavská Sobota 20.82 132
3. NAGYOVÁ, Ema N 04 Delfín Žiar nad Hronom 21.44 121
4. PAVELKOVÁ, Laura N 04 MOKO Pezinok 22.91 99
5. POLIAKOVÁ, Naďa N 04 FLIPPER Brezno 24.51 81
6. ĽUPTÁKOVÁ, Emma 04 PK Banská Štiavnica 26.28 65
7. MELICHERČÍKOVÁ, Timea N 04 PK Banská Štiavnica 29.77 45
8. HOVORKOVÁ, Lucia 05 UMB Banská Bystrica 29.92 44
9. MÁLIKOVÁ, Viktória N 05 Delfín Žiar nad Hronom 36.48 24

10. LEPÁČEKOVÁ, Karolína N 06 PK Banská Štiavnica 42.40 15

disciplína 7 muži, 200m voľný spôsob 9 roč. a st.
31.3.12 Výsledky
bodovanie: FINA 2011

por. Roč. čas body 50m 100m 150m 200m

13 - 14 roč.

1. KUPEC, Maroš N 98 Delfín Žiar nad Hronom 2:41.84 231 33.45 40.07 43.59 44.73
2. ANTALEC, Lukáš 98 UMB Banská Bystrica 2:52.41 191 38.12 45.64 46.36 42.29

11 - 12 roč.

1. HUSÁR, Jakub 01 PK Rimavská Sobota 2:35.86 259 36.01 40.94 40.46 38.45
2. KARKUŠ, Alex 00 Delfín Žiar nad Hronom 2:40.73 236 34.89 43.09 42.12 40.63
3. ADAMOV, Jakub 01 UMB Banská Bystrica 2:53.06 189 39.87 46.06 48.31 38.82
4. VESELÝ, Šimon 01 Delfín Žiar nad Hronom 3:09.19 144 41.37 48.81 50.48 48.53
5. KŇAZE, Gabriel N 00 FLIPPER Brezno 3:19.78 123 45.36 55.09 51.94 47.39
6. TYBOR, Richard 01 PK Rimavská Sobota 3:24.87 114 44.58 55.03 56.66 48.60
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Banskobystrický plavecký pohár, 2. kolo
Brezno, 31.3.2012

disciplína 7, muži, 200m voľný spôsob

9 - 10 roč.

1. DEBNÁR, Jakub 02 Delfín Žiar nad Hronom 3:33.46 100 45.60 56.57 58.03 53.26
2. VYRVA, Martin 02 PK Rimavská Sobota 3:48.89 81 47.51 58.13 1:03.97 59.28

disciplína 8 ženy, 200m voľný spôsob 9 roč. a st.
31.3.12 Výsledky
bodovanie: FINA 2011

por. Roč. čas body 50m 100m 150m 200m

17 roč. a st.

1. TENKELOVÁ, Denisa 95 PK Banská Štiavnica 2:12.41 591 30.09 33.58 34.81 33.93

15 - 16 roč.

1. POLJAKOVÁ, Hana 96 PK Rimavská Sobota 2:23.64 463 32.29 36.07 37.73 37.55
2. LUKÁČOVÁ, Timea 97 Delfín Žiar nad Hronom 2:34.53 372 34.39 39.63 40.90 39.61

13 - 14 roč.

1. REPKOVÁ, Kristína 99 PK Rimavská Sobota 2:44.96 306 37.15 41.62 43.10 43.09
2. ŠULEKOVÁ, Viktória 99 UMB Banská Bystrica 2:54.58 258 37.52 43.24 46.84 46.98
3. KOTRANOVÁ, Karin N 98 FLIPPER Brezno 3:15.52 183 42.19 49.46 52.01 51.86

11 - 12 roč.

1. KMINIAKOVÁ, Kristína 00 Delfín Žiar nad Hronom 2:50.73 276 38.95 43.97 44.75 43.06
2. SIVIČEKOVÁ, Stanka 01 PK Rimavská Sobota 3:13.67 189 41.41 49.75 52.20 50.31
3. VYRVOVÁ, Radka 01 PK Rimavská Sobota 3:36.02 136 48.35 54.71 57.19 55.77

9 - 10 roč.

1. FEKETEOVÁ, Tiana 03 PK Rimavská Sobota 3:28.97 150 45.05 53.72 54.41 55.79

disciplína 9 muži, 100m znak 9 roč. a st.
31.3.12 Výsledky
bodovanie: FINA 2011

por. Roč. čas body 50m 100m

15 - 18 roč.

1. BROZMAN, Andrej 97 UMB Banská Bystrica 1:08.41 366 33.18 35.23
2. MARKOVIČ, Martin 94 UMB Banská Bystrica 1:11.36 322 34.07 37.29
3. OČENÁŠ, Daniel Miloslav 97 UMB Banská Bystrica 1:17.77 249 36.98 40.79
4. KRIST, Karol N 95 Delfín Žiar nad Hronom 1:25.09 190 41.65 43.44

13 - 14 roč.

1. BÁBUS, Benjámin 99 PK Banská Štiavnica 1:11.01 327 34.58 36.43
2. ERNEK, Matej 98 PK Banská Štiavnica 1:13.88 290 35.70 38.18
3. BANSKÝ, Filip 98 UMB Banská Bystrica 1:22.84 206 40.32 42.52
4. KUPEC, Maroš N 98 Delfín Žiar nad Hronom 1:24.54 194 40.42 44.12
5. HROMÁDKA, Jakub 98 PK Handlová 1:24.77 192 41.48 43.29
6. MESÁROŠ, Michal 99 UMB Banská Bystrica 1:27.39 175 42.65 44.74

11 - 12 roč.

1. ANEŠTÍK, Samuel 01 FLIPPER Brezno 1:32.62 147 44.78 47.84
2. DOBOŠ, Kevin 01 PK Veľký Krtíš 1:46.92 95 50.64 56.28
3. ŠEJIRMAN, Frederik N 01 FLIPPER Brezno 1:48.78 91 50.86 57.92
4. BARTO, Aurel 01 UMB Banská Bystrica 1:49.54 89 53.39 56.15
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Banskobystrický plavecký pohár, 2. kolo
Brezno, 31.3.2012

disciplína 9, muži, 100m znak

9 - 10 roč.

1. MRÁZ, Peter 02 PK Veľký Krtíš 1:40.48 115 48.34 52.14

disciplína 10 ženy, 100m znak 9 roč. a st.
31.3.12 Výsledky
bodovanie: FINA 2011

por. Roč. čas body 50m 100m

17 roč. a st.

1. PIATRIKOVÁ, Eva 93 Delfín Žiar nad Hronom 1:13.39 426 34.86 38.53
2. GREXOVÁ, Martina 95 FLIPPER Brezno 1:16.50 376 36.58 39.92
3. KOVÁČOVÁ, Ingrid 95 UMB Banská Bystrica 1:17.72 358 36.61 41.11
4. ROUPCOVÁ, Lucia 95 UMB Banská Bystrica 1:25.32 271 41.57 43.75

15 - 16 roč.

1. CHUDÍKOVÁ, Simona 96 FLIPPER Brezno 1:20.39 324 39.27 41.12
2. LUKÁČOVÁ, Timea 97 Delfín Žiar nad Hronom 1:24.03 283 40.00 44.03

13 - 14 roč.

1. ANEŠTÍKOVÁ, Katarína 99 FLIPPER Brezno 1:10.86 473 34.45 36.41
2. KIELAROVÁ, Viktória 99 UMB Banská Bystrica 1:25.75 267 41.29 44.46
3. LÍŠKOVÁ, Lucia 98 Delfín Žiar nad Hronom 1:35.95 190 46.55 49.40
4. BABEĽOVÁ, Andrea N 99 FLIPPER Brezno 1:41.75 159 49.55 52.20
5. KOTRANOVÁ, Karin N 98 FLIPPER Brezno 1:44.86 146 51.77 53.09

11 - 12 roč.

1. BARANČOKOVÁ, Ema 00 Delfín Žiar nad Hronom 1:28.32 244 42.87 45.45
2. STIERANKOVÁ, Hana 01 PK Veľký Krtíš 1:50.06 126 51.54 58.52

9 - 10 roč.

1. ZACHAROVÁ, Simona N 02 FLIPPER Brezno 1:48.28 132 52.62 55.66
2. VESELÁ, Terézia 03 Delfín Žiar nad Hronom 1:50.08 126 52.60 57.48

disciplína 11 muži, 50m motýlik 9 roč. a st.
31.3.12 Výsledky
bodovanie: FINA 2011

por. Roč. čas body

19 roč. a st.

1. HRIŇÁK, David 93 PK Banská Štiavnica 27.02 525

15 - 18 roč.

1. ADAMSKÝ, Marian 94 PK Banská Štiavnica 27.67 489
2. DOLETINA, Dárius 95 PK Banská Štiavnica 30.32 371
3. LONGAUER, Jakub 97 PK Banská Štiavnica 31.41 334
4. KŇAZE, Adam N 97 FLIPPER Brezno 33.54 274
5. MJARTAN, Jakub 97 PK Handlová 43.41 126

13 - 14 roč.

1. HUSÁR, Juraj 98 PK Rimavská Sobota 31.11 344
2. ORSÁG, Dalibor 98 PK Banská Štiavnica 35.20 237
3. PRIBOJSZKÍ, Pavol 98 PK Handlová 44.36 118
4. ZÚR, Igor N 99 FLIPPER Brezno 49.50 85
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Banskobystrický plavecký pohár, 2. kolo
Brezno, 31.3.2012

disciplína 11, muži, 50m motýlik

11 - 12 roč.

1. KARKUŠ, Alex 00 Delfín Žiar nad Hronom 36.22 218
2. BEŇO, Samuel 00 Delfín Žiar nad Hronom 42.97 130
3. KOÓS, Tomáš 01 PK Rimavská Sobota 43.90 122
4. DOBOŠ, Kevin 01 PK Veľký Krtíš 48.86 88
5. VESELÝ, Šimon 01 Delfín Žiar nad Hronom 51.42 76
6. PATAY, Urban N 00 Delfín Žiar nad Hronom 1:09.10 31

9 - 10 roč.

1. NOCIAR, Kristián 03 PK Veľký Krtíš 48.22 92
2. MRÁZ, Peter 02 PK Veľký Krtíš 52.62 71

disciplína 12 ženy, 50m motýlik 9 roč. a st.
31.3.12 Výsledky
bodovanie: FINA 2011

por. Roč. čas body

17 roč. a st.

1. TENKELOVÁ, Denisa 95 PK Banská Štiavnica 30.24 524
2. GREXOVÁ, Martina 95 FLIPPER Brezno 33.14 398
3. KOVÁČOVÁ, Ingrid 95 UMB Banská Bystrica 34.19 362
4. ROUPCOVÁ, Lucia 95 UMB Banská Bystrica 35.64 320

15 - 16 roč.

1. BOŽOŇOVÁ, Lívia 96 Dukla Banská Bystrica 33.39 389

13 - 14 roč.

1. MEDVEĎOVÁ, Michaela 99 UMB Banská Bystrica 33.12 398
2. ANEŠTÍKOVÁ, Katarína 99 FLIPPER Brezno 34.14 364
3. BERACKOVÁ, Michaela 99 PK Banská Štiavnica 35.00 337
4. HORVÁTHOVÁ, Kristína 99 PK Rimavská Sobota 37.20 281
5. FEDOROVÁ, Adriana 98 UMB Banská Bystrica 37.82 267
6. REPKOVÁ, Kristína 99 PK Rimavská Sobota 40.15 223
7. ŠKULTÉTYOVÁ , Patrícia 99 PK Handlová 44.07 169
